
Championnats N2 JEUNES NORD OUEST (16192)
du 26 avril 2025 au 27 avril 2025

Ballet acrobatique WA Jeunes FINA Finale directe - Résultats

# Nom Artistique Éléments Pénalité
score Pénalité Score

total

1 ANGERS NAT SYNCHRO 2 135.6000 100.3479 2.65 0.00 235.9479
RICHARD Marine (2010) F FRA
LOREAU Zoé (2010) F FRA
SAMBAERT Félicie (2011) F FRA
AL SHIHABI Farah (2011) F FRA

LE DUEY Adèle (2011) F FRA
SANDRE Lisa (2012) F FRA
DU HAMEL DE FOUGEROUX Felicie (2012) F FRA
PERONNE Liz (2013) F FRA

(R) COUDERT Héloïse (2010) F FRA
(R) LOUIS Eloise (2011) F FRA

2 NATATION ARTISTIQUE TOURS 1 128.2500 83.4750 5.50 0.00 211.7250
DA FONSECA-JARRY Romy (2013) F FRA
BENDIMERED Jade (2012) F FRA
BOUCHER-BONNEC Erynn (2013) F FRA

GRAS Louane (2013) F FRA
HUGUET Gabrielle (2013) F FRA
JAUNAY Lisa (2013) F FRA

BOUISSOU Appoline (2012) F FRA
LESASSIER Adéle (2011) F FRA

3 CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC 1 125.6500 71.8458 4.80 0.00 197.4958

LE BARS Lucile (2011) F FRA
LE BORGNE Louna (2010) F FRA
GAUDU Juliette (2010) F FRA

BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA
DURAND Victoria (2011) F FRA
GAUDIN Alice (2012) F FRA

LARREY Apolline (2012) F FRA
SCORNET-MARIE Lenaïc (2012) F FRA
(R) BOURHIS Olympe (2011) F FRA

4 ANGERS NAT SYNCHRO 1 125.8500 70.0521 4.80 0.00 195.9021
BONNET Lisa (2012) F FRA
BEYRATH Ambre (2012) F FRA
NOGRE Clara (2012) F FRA
ROGER Mila (2012) F FRA

SOURISSEAU Arsinoé (2012) F FRA
COTTINEAU Perrine (2013) F FRA
KACHBAL Ines (2013) F FRA
WATARA Bouchra (2013) F FRA

(R) LEROY Justine (2012) F FRA
(R) TAOURI Yasmine (2013) F FRA
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Championnats N2 JEUNES NORD OUEST (16192)
du 26 avril 2025 au 27 avril 2025

Solo libre WA Jeunes FINA Finale directe - Score additionnel

# Nom Solo libre
WA

Figures
imposées Total

1 EMERY Violette (2012) F FRA  NATATION ARTISTIQUE
TOURS 311.1083 66.3394 377.4477

2 LE DUEY Adèle (2011) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 263.3792 73.0333 336.4125

3 KORMAN Maïa (2011) F FRA  NATATION ARTISTIQUE
TOURS 255.7542 69.1788 324.9330

4 PERONNE Liz (2013) F FRA  ANGERS NAT SYNCHRO 226.7458 66.1273 292.8731

5 GAUDU Juliette (2010) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC 221.4250 69.0970 290.5220

6 MICHEL Soélie (2010) F FRA  NATATION ARTISTIQUE
TOURS 216.4042 63.5364 279.9405

7 LEPELLEY Léa (2010) F FRA  CNM DIEPPE 175.7042 65.2848 240.9890

8 ASSELIN Romane (2012) F FRA  SYNCHRO RIPAULT VAL
DE L'INDRE 160.8833 65.4030 226.2864

9 CAHOT Alyzée (2013) F FRA  CNM DIEPPE 147.3875 57.1242 204.5117

10 DALLOUL Juliette (2013) F FRA  MARLIN AQUA SPORT
ANCENIS 123.1500 61.3424 184.4924

11 LAHLAH Agathe (2012) F FRA  CN LE HAVRE 100.4167 52.3000 152.7167
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Championnats N2 JEUNES NORD OUEST (16192)
du 26 avril 2025 au 27 avril 2025

Equipe libre WA Jeunes FINA Finale directe - Score additionnel

# Nom Equipe libre WA Figures imposées Total

1 CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 2 372.1792 71.5652 443.7443

HARDY Mathilde (2012) F FRA /   PROST DUMONT Margot (2010) F FRA /   DONNIO
Romane (2010) F FRA /   DEMION Maeva (2011) F FRA / (F)  FREITAS Dylan (2012) H FRA

2 ANGERS NAT SYNCHRO 2 335.7521 69.4538 405.2059

COUDERT Héloïse (2010) F FRA /   RICHARD Marine (2010) F FRA /   LOREAU Zoé (2010) F
FRA /   SAMBAERT Félicie (2011) F FRA /   AL SHIHABI Farah (2011) F FRA /   LOUIS Eloise
(2011) F FRA /   LE DUEY Adèle (2011) F FRA /   SANDRE Lisa (2012) F FRA /  (R) DU
HAMEL DE FOUGEROUX Felicie (2012) F FRA /  (R) PERONNE Liz (2013) F FRA

3 NATATION ARTISTIQUE TOURS 1 325.5958 65.2087 390.8045

KORMAN Maïa (2011) F FRA /   BARILLER Albane (2010) F FRA /   RIGAUT Roxane (2012) F
FRA /   EMERY Violette (2012) F FRA /   DARDAT Lynaé (2013) F FRA /   MICHEL Soélie
(2010) F FRA /   POIRIER Eugénie (2011) F FRA /   MALAQUIN Margaux (2010) F FRA /  (R)
BOUISSOU Appoline (2012) F FRA /  (R) MARIN Capucine (2010) F FRA

4 ANGERS NAT SYNCHRO 1 242.3771 61.4818 303.8589

BONNET Lisa (2012) F FRA /   BEYRATH Ambre (2012) F FRA /   NOGRE Clara (2012) F FRA
/   ROGER Mila (2012) F FRA /   SOURISSEAU Arsinoé (2012) F FRA /   COTTINEAU Perrine
(2013) F FRA /   KACHBAL Ines (2013) F FRA /   WATARA Bouchra (2013) F FRA /  (R)
LEROY Justine (2012) F FRA

5 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1 226.8729 64.2383 291.1112

GAUDIN Alice (2012) F FRA /   BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA /   GAUDU Juliette
(2010) F FRA /   LE BARS Lucile (2011) F FRA /   LE BORGNE Louna (2010) F FRA /  
DURAND Victoria (2011) F FRA /   LARREY Apolline (2012) F FRA /   SCORNET-MARIE
Lenaïc (2012) F FRA /  (R) BOURHIS Olympe (2011) F FRA

6 CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 1 229.4438 61.4439 290.8877

BAQUE DE SARIAC Amaryllis (2013) F FRA /   LOCQUET Lana (2011) F FRA /  
PLISSONNEAU MISSON Faustine (2011) F FRA /   MESLET Laura (2012) F FRA /  
BOUDJEMAÏ LE LAN Jasmine (2013) F FRA /   BROCHARD Zélie (2012) F FRA

7 SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 1 148.4187 59.0557 207.4744

ASSELIN Romane (2012) F FRA /   FREH BEKEM Méloé (2011) F FRA /   TANCHOUX élise
(2011) F FRA /   LHÉRIAU Inès (2011) F FRA /   GENAY-DUHAU Klélia (2011) F FRA /  
CHANSON Inaya (2012) F FRA /   BONSENS Augustine (2011) F FRA /   ALRIC Coralie
(2011) F FRA / (F) (R) ZENAÏNI Lina (2011) F FRA
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Championnats N2 JEUNES NORD OUEST (16192)
du 26 avril 2025 au 27 avril 2025

Duo libre WA Jeunes FINA Finale directe - Score additionnel

# Nom Duo libre WA Figures imposées Total

1 ANGERS NAT SYNCHRO 1 327.4292 72.4667 399.8958

SAMBAERT Félicie (2011) F FRA /   AL SHIHABI Farah (2011) F FRA /  (R) LE DUEY Adèle
(2011) F FRA

2 NATATION ARTISTIQUE TOURS 1 305.7583 67.9909 373.7492

KORMAN Maïa (2011) F FRA /   BARILLER Albane (2010) F FRA

HC (HC)  CLUB LEO LAGRANGE NAT NANTES 1 297.5917 74.2909 371.8826

DONNIO Romane (2010) F FRA /   PROST DUMONT Margot (2010) F FRA

4 ANGERS NAT SYNCHRO 2 285.1167 67.9030 353.0197

PERONNE Liz (2013) F FRA /   SANDRE Lisa (2012) F FRA /  (R) COTTINEAU Perrine
(2013) F FRA

5 NATATION ARTISTIQUE TOURS 3 232.6125 67.9606 300.5731

MALAQUIN Margaux (2010) F FRA /   EMERY Violette (2012) F FRA /  (R) POIRIER Eugénie
(2011) F FRA

6 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3 220.1125 66.0667 286.1792

DURAND Victoria (2011) F FRA /   LE BORGNE Louna (2010) F FRA

7 NATATION ARTISTIQUE TOURS 2 223.1833 62.0030 285.1864

DARDAT Lynaé (2013) F FRA /   BOUCHER-BONNEC Erynn (2013) F FRA

8 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2 197.4500 64.3530 261.8030

BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA /   GAUDIN Alice (2012) F FRA

9 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1 194.8208 66.6606 261.4814

GAUDU Juliette (2010) F FRA /   LE BARS Lucile (2011) F FRA

10 C PAUL-BERT RENNES 1 119.6375 55.0924 174.7299

MASSON Blanche (2012) F FRA /   PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA

11 CN LE HAVRE 1 89.9250 55.9515 145.8765

BARDIN Ambre (2011) F FRA /   LEHN-WILSIUS Romane (2011) F FRA

12 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1 84.4750 60.0530 144.5280

BAS Amirlin (2011) F CHN /   DALLOUL Juliette (2013) F FRA /  (R) ROBERT Juliette (2013)
F FRA

13 ESPADON GRAND-QUEVILLY 1 91.2500 48.1045 139.3545

NIGAIZE Lucile (2010) F FRA /   SPINOS Célia (2010) F FRA

14 CN LE HAVRE 2 75.5750 53.4985 129.0735

CASTELLANOS FONTAINE Sofia (2012) F FRA /   LEDUC Agathe (2013) F FRA
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